



Label Copy Report

1. General Info

Name	CZ_ Garden Gourmet Vegan "meat"balls (14g) 2kg pouch_26.02.2020
Label Product Type	Label Components - Single-Product (6)
Product Description	
Label Legacy ID	
Reason for Creation	New launch in NP range
Recipe Code	LRC00003320
Recipe Symbol	
Label Spec Code	LC00130768(0)
Creation Date	2/26/2020
Label Spec Status	CURRENT
Valid From	5/22/2020
Valid To	

NPDI Project ID	
NPDI Project Name	
Label Owner	Roth, Sophie
Leading Market	SWITZERLAND
Selling Markets	SWITZERLAND

Description of the illustrations	
---	--

General Properties Comments	
General Information Comments	

Nutrition Generation Comments

SWITZERLAND	
--------------------	--

Attachments

2. Label Match

FERT Code	000000000012449565
FERT Description	GRDNGRMT Vegan MeatBall 14g 2x2kg OOH XI

CONFIDENTIAL

Nestlé Confidential Information with restricted distribution. Do not share without prior authorization

3. Ingredient List

3.1. SWITZERLAND

3.1.1. GERMAN

Zutaten: rehydriertes SOJAEIWEIß (47%) (Wasser, SOJAEIWEIß 17%), Wasser, rehydriertes WEIZENEIWEIß (14%) (Wasser, WEIZENEIWEIß 5,8%), Pflanzenöle in veränderlichen Gewichtsanteilen (Raps, Sonnenblume), Maisstärke, Stabilisatoren (Methylcellulose, Carrageen, Guarkernmehl), Aroma (mit WEIZEN), Zwiebelpulver, Salz, Hefeextrakt, GERSTENMALZEXTRAKT, Knoblauchpulver, Gewürze (Paprika, weißer Pfeffer), Rosmarin, Rote Beete Pulver.

Allergens Statements

Allergen Statement	Enthält: SOJAEIWEIß, WEIZENEIWEIß, GERSTENMALZEXTRAKT
Allergen By CC	Kann EIER, SESAM, SELLERIE und SENF enthalten.

3.1.2. FRENCH

Ingrédients: protéines de SOJA réhydratées (47%) (eau, protéines de SOJA 17%), eau, protéines de BLÉ réhydratées (14%) (eau, protéines de BLÉ 5,8%), huiles végétales en proportions variables (colza, tournesol), amidon de maïs, stabilisants (méthylcellulose, carraghénanes, gomme guar), arômes (avec BLÉ), oignon en poudre, sel, extrait de levure, extrait de malt d'ORGE, ail en poudre, épices (paprika, poivre blanc), romarin, betterave rouge en poudre.

Allergens Statements

Allergen Statement	Contient: SOJA, BLÉ, ORGE
Allergen By CC	Peut contenir: OEUFS, SÉSAME, CÉLERI, et MOUTARDE.

4. Product Identification

4.1. SWITZERLAND

4.1.1. GERMAN

Legal Denomination	Vegane Hackbällchen mit Sojaeiweiß und Weizeneiweiß, tiefgefroren
--------------------	---

4.1.2. FRENCH

Legal Denomination	Spécialité végétale à base de protéines de soja et de protéines de blé, surgelée
--------------------	--

5. Pack Info

GTIN	7613039866856
------	---------------

6. Nutritional Information - Tabular Format

SWITZERLAND, GERMAN | SWITZERLAND, FRENCH

Nutritional Information of Vegan "meat"balls Garden Gourmet (72 g) for SWITZERLAND

Nutritional Panel

Vegan "meat"balls Garden Gourmet

Nährwertinformationen | Informations nutritionnelles

CONFIDENTIAL

Nestlé Confidential Information with restricted distribution. Do not share without prior authorization

Portion: 72g

Diese Packung enthält Portionen | Cet emballage contient portions

Nährwertinformationen Informations nutritionnelles	Pro 100 g Pour 100g	Pro Portion (72g) Par portion (72g)	% RM* pro Portion % AR* par portion
Energie Énergie	646 kJ	465 kJ	6
Energie Énergie	154 kcal	111 kcal	6
Fett Matières grasses	4.5 g	3.2 g	5
davon gesättigte Fettsäuren dont acides gras saturés	0.5 g	0.4 g	2
Kohlenhydrate Glucides	7.0 g	5.0 g	2
davon Zucker dont sucres	1.0 g	0.7 g	1
Ballaststoffe Fibres alimentaires	7.5 g	5.4 g	
Eiweiss Protéines	17.7 g	12.7 g	25
Salz Sel	1.4 g	1.0 g	17

* Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal) | * Apport de référence pour un adulte-type (8400 kJ / 2000 kcal)

CONFIDENTIAL

Nestlé Confidential Information with restricted distribution. Do not share without prior authorization